
2023年6月29日 星期四
责编：周阳 美编：周阳 2划重点

检测项目
色度

肉眼可见物
臭和味
浑浊度
游离余氯
菌落总数

总大肠菌群
耐热大肠菌群

耗氧量

单位
度
—
—

NTU
mg/L

CFU/mL
MPN/100mL
MPN/100mL

mg/L

国家标准≤15
无

无异臭、异味≤1，特≤3≤4.0且≥0.3≤100
不得检出
不得检出≤3，特≤5

检测结果
＜5
无
无
0.17
0.40

未检出
未检出
未检出
1.20

供优质之水供优质之水
服诚信之务服诚信之务

咸宁联合水务保留服务热线咸宁联合水务保留服务热线

咸宁联合水务有限公司出厂水水质检测结果公示
2023年6月28日检测

96510

8182111

全省统一供水服务热线全省统一供水服务热线

本报讯（记者谭宏宇）6月21日上
午，在咸安区向阳湖奶牛良种场全域
国土整治项目现场，工人正在操作机
械，抓紧施工。

向阳湖奶牛良种场全域国土综合
整治省级试点项目，实施面积 3.8 万
亩，计划总投资 6.06 亿元，计划新增
耕地 3838亩。

“目前，沟渠、泵站、压力管道等附
属设施已基本完工。”现场施工负责人
甘霖介绍，去年4月正式开工建设以
来，已完成实物工程量约3.2亿元，实
现了工程量目标。

据悉，总投资约6.06亿元的向阳
湖奶牛良种全域国土综合整治项目，
计划实施面积3.8万亩，包含向阳湖奶
牛良种场的渔业分场与农业分场、向
阳湖镇祝垴村与咸宁市农业科学院原
种场。

近年来，我市按照“谁来种、种什
么、谁管理”的理念，成功申报国家、

省、市全域国土综合整治项目12个，
实施子项目 347 个。总投资 100.69
亿元。

目前，我市全域国土综合整治完
工子项目 77个，整治土地 22 万亩，各
项指标位居全省前列，在助推乡村振
兴战略实施的效果已经初显。

“抽水随时随地可以抽，基本不会
受到干旱的影响。”6月20日，嘉鱼县
西凉湖外洲生态农业合作社负责人程
起平正在基地稻田检查套养的龙虾长
势情况。

随时可以抽水用，正是全域土地
综合整治带来的改变。程起平的合作
社位于嘉鱼县官桥镇全域土地综合整
治试点项目内，是2021年自然资源部
确认的试点之一。

在过去，官桥镇水田分布零碎，农
业产出效益不高。嘉鱼县政府投入
1.2亿资金，3600亩碎片化的土地，被
机耕路整齐分割成方方正正的高标准

农田，在田边，电力、沟渠配套齐全。
“原来的整治只是对农村农田基

础设施的优化完善，没有全域的概
念。”嘉鱼县自然资源和规划局有关负
责人说，全域整治这个项目，它是对整
个山水林田湖草一个综合整治，对整
个片区的功能完善。

近年来，我市探索形成“政府主
导”模式、“项目引领”模式、“功能统

筹”模式三种，融合共同缔造理念，融
通部门联动，融入多元方式，破除观
念、执行、资金等方面的障碍，不断提
升全域国土整治见质见效。

“咬定目标全力推进，确保年底完
成进度任务。”市自然资源和规划局相
关负责人表示，将进一步健全推进机
制，充分发挥各项整治合力，加快推进
我市全域国土综合整治项目实施。

本报讯（记者陈志茹 特约记者朱
燕林）连日来，市消防救援支队在全市
范围内开展违规施工和违规电气焊作
业专项整治行动，全力遏制重特大火
灾事故发生。

专项整治期间，我市各地消防监
督员采取不打招呼的方式，随机抽查
企业工厂、施工工地进行暗访督导，排
查违规施工和违规电气焊等安全隐患
行为。

每到一处，消防监督员向各类场
所负责人强调，要加强本单位消防安
全管理，加强安全监管措施，规范场所
内部装修施工审批备案、电气焊等动
火作业行为，提升安全管理水平，确保
各类电气焊作业施工安全，开展消防
安全巡查，确保重点岗位人员在岗在
位、消防器材正常有效。

截至目前，全市消防救援部门对
186家人员密集场所、45家多业态混

合经营性场所、59家仓库厂房等重点
场所开展“两违”检查，发现并督促整
改隐患435处，查处2起违规动火作业
案件，进行立案处理。

接下来，市消防救援支队将以专
项整治行动为抓手，会同相关部门依
法从严从重打击一批电气焊作业违法
违规行为，并进一步强化警示宣传教
育，加大火灾隐患曝光警示力度，坚决
将事故苗头消除在“萌芽”状态。

市消防部门

整治违规施工违规电气焊作业

本报讯（记者陈志茹 通讯员徐中
杰）6月26日，市应急管理局组织相关
部门来到通山县，专项督查该县城镇液
化气使用经营场所的安全生产工作。

检查组一行先后来到该县月亮湾
餐饮店、超市等液化气使用经营场所，
分别就燃气经营、储存、充装、运输、使
用情况进行检查，听取企业负责人介
绍，现场检查安全管理人员到岗、隐患

排查、设备检修维护等情况。
检查组要求，要高度重视安全防

范工作、严格落实企业主体责任、强化
安全监管责任。企业要加强安全管
理，全面排查安全隐患，做到早发现早
治理，严防事故发生。各乡镇（社区）、
住建局及相关部门要加大巡查检查力
度，重点突出餐饮店、大型商业综合
体、商场、农贸市场、学校等人员密集

场所，做好燃气用具、连接软管、燃气
泄漏报警装置和减压阀等设备设施的
常态化检查和定期保养维护，做到防
微杜渐，确保不发生安全事故。

下一步，通山县将持续开展城镇
燃气风险隐患排查整治专项工作，深
入开展安全用气、安全防护知识“六
进”宣传活动，全力保障安全生产形势
稳定。

市应急管理局

督查城镇燃气行业安全生产工作
本报讯（记者焦姣）近

日，2023年世界中学生跆拳
道锦标赛在墨西哥马萨特兰
拉开帷幕，咸宁学子胡成涛、
杨甲宝代表中国队出征，并
分别获得U18男子—68公
斤级冠军、U18男子—63公
斤级亚军。

胡成涛是我市鄂南高中
学生，此次比赛他克服了14
小时的时差、长途跋涉带来
的疲惫等困难，一举夺冠。
这也是他继2022年8月21
日夺得全国中学生跆拳道联
赛总决赛男子68KG级冠军
后的又一次自我突破。

杨甲宝是咸宁东方外国
语学校学生，这是他第一次
参加国际级跆拳道比赛，面
对强大对手，他综合运用各
种技巧和战术，在比赛中打
出了气势，赛出了水平。

此次比赛为期6天，共有
来自中国、墨西哥、巴西、尼泊
尔等14个国家和地区近300
名运动员参加。中国代表团
经过严格选拔，最终由来自
北京、湖北、重庆等省市的12
名优秀运动员组成，并荣获3
金4银5铜的优异成绩。

世界中学生跆拳道锦标赛

我市两学子
夺得一金一银

总投资超百亿元

我我市加快推进市加快推进1212个个
全域国土综合整治项目全域国土综合整治项目


